
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 
 

Název  Komise sociální, zdravotní a pro Projekt Zdravé město a MA21 

Datum konání 9. 6. 2015 

Místo konání MěÚ Šlapanice  

Přítomni 
Dobiášová Vlaďka, Mgr., Jiráčková Eva, MUDr., Merclová Eva, Ing., 
Králová Marie,  Krčková Iveta, Sova Tomáš, host: Jiří Kopeček 

Omluven 
Burianová Jiřina, Kusová Dobromila, Lahodová Jaroslava, 
Lejdarová Hana, MUDr.,  Karafiátová Eva 

Program 

1. Přivítání členů komise a hosta 
2.        Vyhodnocení aktivit Projektu Zdravé město 
3. Plánované aktivity Projektu Zdravé město 
4. Podněty od občanů 
5. Ostatní 
6.         Závěr 
 

   

Obsah 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 
7. schůze Komise zdravotní, sociální a pro PZM a MA21 
 
1. Přivítání členů komise a hostů, prezenční listina 

 
2. Vyhodnocení aktivit Zdravé město: 

- Den bez tabáku, Den proti drogám – články do nadcházejícího ŠZ 
 

3. Plánované aktivity Projektu Zdravé město 
- Kurzy resuscitace s figurínami a defibrilátory se záchrannou sluţbou na akci 

Hasičina nejen dřina 13. 6. 2015 - MUDr. Jiráčková  
- Světový den dárců krve – 15. 6. 2015 - dárci přihlášeni na TS Brno, reklamní 

předměty, poukázky do bazénu, medializaci zajistí p. Dobiášová 
- Veřejné fórum (VF) - 1. 10. 2015, seznámení s metodickými listy NSZM, 

informace o VF zaslány členům předem elektronicky. Výběr témat 
k diskuzním stolům – komise navrhla tato: ţivotní prostředí, školství a sport, 
sociální oblast a zdravotnictví, kultura, doprava a bezpečnost, územní rozvoj 
a podnikatelství, stůl mládeţe. Je potřeba vybrat garanty k jednotlivým 
stolům- odborníky, zástupce odborů, popř. členy komise – Komise navrhuje 
oslovit předsedy komise RM (kulturní, ţiv. prostředí, doprava, stavební), aby 
dle své problematiky doporučili garanta – zajistí p. Dobiášová. Vytvořit plakát 
k VF a článek o tom, co je to VF do ŠZ, technické vybavení  – zajistí p. 
Dobiášová. 
Komise navrhuje jako garanta za sociální oblast a zdravotnictví Mgr. 
Střechovskou – vedoucí sociálního odboru. 
 

4. Podněty od občanů 
Ţádné 
 

5. Ostatní 
- Další setkání 8. 9. 2015 v 17 h – 3 týdny před Veřejným fórem, následné 

setkání 6. 10. 2015 v 17 h. Další termíny budou navrţeny v září. 
 
 

6. Závěr 
- Vyhodnocení aktivit PZM ve ŠZ, Infokanále a webu města 
- Plánované aktivity PZM – Kurzy resuscitace, Daruj krev, Veřejné fórum 
- Garantem za oblast sociální a zdravotní na VF navrţena Mgr. Střechovská 
 

 
 
Vyhotovila: Mgr. Vlaďka Dobiášová 
Ověřila. Marie Králová 
Podpisy: 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 


